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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406015T

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit NARCOS PREMIUM TOBACCO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Baldushk BALDUSHK Njesia Administrative  
Baldushk, Fshati Isuf Muçaj, , Banese Private Nr.Pasurie 
9/22, ZK.1988 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te llojeve te ndryshme me pakice e shumice, si edhe 

import - eksport, te tilla si:- Mallra industrial, ushqimore, 
lende te para, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje 
ekonfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per 
shkolla dhe zyra, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike 
e elktronike industriale dhe shtepiake, produkte bujqesore e 
blektorale, fruta perime, produkte deti, bime medicinale, 
eterovajore e mjeksore, produkte kozmetike dhe estetike, 
parfumeri, kimikate e detergjente, te mishishit dhe 
nenprodukteve te tij, bulmetit e nenprodukteve te tij, 
karburante, lubrifikante e lende djegse me pakice;-  Aktivitet 
tregtare ne ushqimin social; -  Hoteleri Turizem, bar – kafe e 
restorante;-  Ndertime civile dhe industriale si rruge, ura, 
hekurudha, porte, vepra arti, vepra hidrike, energjitike, 
restaurime e impiante teknologjike.etj. Aktivitete prodhuese 
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ose perpunuese ne fusha te ndryshme te bujqesise dhe 
industrise se lehte dhe ushqimore, te erzave dhe aromave te 
ndryshme,te shijeve per shisha  etj. Prodhimin e produkteve 
te duhanit (shije per shisha). 
Festim Ibraliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Omer Necmi Kusakcilar12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FİNE CHEMİCAL MAKİNA VE KİMYA İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

K L I N D I
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fkodra4@gmail.com  
Telefon: 0692039999  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFB1B8-42B6-42C6-B75F-2F490925AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33454196-351B-4874-AB2B-4BF61302160F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB1789E-BA16-45C0-8202-A942651A5D58
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Regjistrimi Fillestar: CN-090849-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135862-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Tregti te llojeve te ndryshme me pakice e shumice, si edhe import - 
eksport, te tilla si:- Mallra industrial, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, 
pije, veshmbathje ekonfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per shkolla dhe zyra, 
orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e elktronike industriale dhe shtepiake, produkte 
bujqesore e blektorale, fruta perime, produkte deti, bime medicinale, eterovajore e 
mjeksore, produkte kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimikate e detergjente, te mishishit 
dhe nenprodukteve te tij, bulmetit e nenprodukteve te tij, karburante, lubrifikante e lende 
djegse me pakice;-  Aktivitet tregtare ne ushqimin social; -  Hoteleri Turizem, bar – kafe e 
restorante;-  Ndertime civile dhe industriale si rruge, ura, hekurudha, porte, vepra arti, 
vepra hidrike, energjitike, restaurime e impiante teknologjike.etj. Aktivitete prodhuese ose 
perpunuese ne fusha te ndryshme te bujqesise dhe industrise se lehte dhe ushqimore, te 
erzave dhe aromave te ndryshme,te shijeve per shisha  etj. ")          u be            ("Tregti te 
llojeve te ndryshme me pakice e shumice, si edhe import - eksport, te tilla si:- Mallra 
industrial, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje 
ekonfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per shkolla dhe zyra, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e elktronike industriale dhe shtepiake, produkte 
bujqesore e blektorale, fruta perime, produkte deti, bime medicinale, eterovajore e 
mjeksore, produkte kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimikate e detergjente, te 
mishishit dhe nenprodukteve te tij, bulmetit e nenprodukteve te tij, karburante, 
lubrifikante e lende djegse me pakice;-  Aktivitet tregtare ne ushqimin social; -  
Hoteleri Turizem, bar – kafe e restorante;-  Ndertime civile dhe industriale si rruge, 
ura, hekurudha, porte, vepra arti, vepra hidrike, energjitike, restaurime e impiante 
teknologjike.etj. Aktivitete prodhuese ose perpunuese ne fusha te ndryshme te 
bujqesise dhe industrise se lehte dhe ushqimore, te erzave dhe aromave te 
ndryshme,te shijeve per shisha  etj. Prodhimin e produkteve te duhanit (shije per 
shisha). ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759AB238-EF68-43CE-A62B-7390CDB0D688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759AB238-EF68-43CE-A62B-7390CDB0D688
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6791DBD9-A7F5-433D-8A88-CD8B3E0F6E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ECF91F-82ED-40BE-8C37-DA1E20F34ACB

